



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Malermester Michael Høst ApS**

**Søllerupvej 11**

**4681 Herfølge**

(CVR-nr. 24 23 11 27)

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6/6 2018*

---

**Michael Høst**  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Malermester Michael Høst ApS  
Søllerupvej 11  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 24 23 11 27  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Michael Høst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, i lighed med tidligere år, udførelse af malerarbejde.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 266.510. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.988.241</b>	<b>1.273.710</b>
1 Personaleomkostninger	-1.593.146	-1.556.635
Af- og nedskrivninger	-30.601	-26.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>364.494</b>	<b>-309.802</b>
Andre finansielle indtægter	31.934	43
Andre finansielle omkostninger	-15.305	-11.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.123</b>	<b>-321.647</b>
2 Skat af årets resultat	-114.613	69.704
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>266.510</b>	<b>-251.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	266.510	-251.943
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>266.510</b>	<b>-251.943</b>

Balance pr. 31. december

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler	108.188	122.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.582	51.566
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>181.770</b>	<b>173.671</b>
Andre tilgodehavender	45.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>226.770</b>	<b>173.671</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	4.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>4.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.491	90.849
Igangværende arbejder for fremmed regning	169.492	201.033
Udskudt skatteaktiv	0	71.297
Andre tilgodehavender	13.016	94.522
Periodeafgrænsningsposter	95.187	129.999
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>647.186</b>	<b>587.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>674.604</b>	<b>426.114</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.371.790</b>	<b>1.018.314</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.598.560</b>	<b>1.191.985</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	353.072	86.562
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>478.072</u></b>	<b><u>211.562</u></b>
Udskudt skat	18.094	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>18.094</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.857	199.793
Selskabsskat	25.222	0
Anden gæld	917.315	780.630
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.102.394</u></b>	<b><u>980.423</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.102.394</u></b>	<b><u>980.423</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.598.560</u></b>	<b><u>1.191.985</u></b>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.301.493	1.271.042
Pensioner	163.842	154.869
Andre udgifter til social sikring	127.811	130.724
	<u>1.593.146</u>	<u>1.556.635</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.222	0
Årets regulering af udskudt skat	89.391	-69.681
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-23
	<u>114.613</u>	<u>-69.704</u>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 4 år, forpligtelse	<u>270.271</u>	
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelse på kr.	<u>45.000</u>	